第 162回日本医学会シンポジウム「医学教育の在り方を見直す」の収録映像掲載について

このたび第 162回日本医学会シンポジウム「医学教育の在り方を見直す」の収録映像を

日本医学会ホームページ内「Online ライブラリー」に掲載いたしましたのでぜひご覧いた

だきますとともに貴会の会員各位に周知の程よろしくお願いします．

掲載 URLは下記のとおりです．

https://jams.med.or.jp/event/online_library_symposium.html

※映像は簡単なアンケート回答後に閲覧可能となりますのでご協力のほどお願いいたしま

す．

https://jams.med.or.jp/event/online_library_symposium.html